
UCHWAŁA NR LIX/451/23 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Gminy Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 25 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Lasowice Wielkie, biorąc pod uwagę opinię komisji doraźnej powołanej uchwałą nr 
LVI/432/23 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 27 września 2023r. w sprawie powołania komisji doraźnej 
oraz określenia zakresu jej zadań, nie wyraża zgody na rozwiązanie stosunku pracy przez Starostę 
Kluczborskiego z radnym Rady Gminy Lasowice Wielkie Krzysztofem Dzierżyńskim – p.o. Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Kluczborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3168B4D-67F3-4823-9744-5520A63C5A05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/451/23 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


